
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про перейменування Броварського міського центру соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради 

Броварського району Київського області 

Відповідно до частини 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», статті 17 Закону України «Про соціальну роботу з 
сім’ями, дітьми та молоддю», Закону України «Про соціальні послуги», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2020 року № 479 «Деякі 
питання діяльності центрів соціальних служб» та розпорядження голови 
Київської ОДА від 17 травня 2021 року № 294 «Про перейменування 
Київського обласного  центру соціальних служб для сім’ї,  дітей та 
молоді»  враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків Броварська  міська рада 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області (код ЄДРПОУ 23236521), місцезнаходження: бульв. Незалежності, 2      
м. Бровари Броварського району Київської області) на Центр соціальних служб 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2. Затвердити Положення про Центр соціальних служб Броварської 
міської ради Броварського району Київської області , що додається.

3. Затвердити Структуру і штати Центру соціальних служб Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, що додається. 

4. Директору Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  забезпечити у встановленому чинним законодавством порядку:

4.1  подання документів, необхідних для проведення державної реєстрації 
відповідних змін до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань;

4.2.  здійснення заходів, пов’язаних з перейменуванням юридичної особи.



2

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області  від 28 лютого 2021 року № 1298-53-07 
«Про затвердження Положення про Броварський міський центр соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в новій редакції».

        6. Рішення набирає законної сили з 01.01.2023 року.

        7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2022
№ 963-39-08


